
 
 
 
 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Oristano 

 

Delibera del Consiglio Direttivo n. 02 del 28 febbraio 2022 
 

Oggetto: Ratifica atti del Presidente 

 
IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

VISTO lo statuto della Croce Rossa Italiana – Comitato di Oristano depositato 17.10.2019 al n. 8267; 

VISTO il verbale di proclamazione prot. n. 330 del 23/02/2020 dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI del 
21/02/2020, con il quale si proclama l’elezione del socio, Fabrizio Piras, quale presidente del Comitato 
CRI di Oristano; 

VISTO il prot. 2021/07791/CRI del 07/08/2021 Comitato Regionale della Sardegna , avente ad oggetto 
“Proclamazione consigliere giovane del Comitato di Oristano”; 
Oristano”; 

VISTO il D.Lgs 28 settembre 2012 n. 178 e l’art. 1/bis della Legge di Conversione 125/2013; 

VISTO il verbale di Consiglio Direttivo n. 01 del 28/02/2022 punto all’O.D.G n. 2, ratifica atti del 
presidente 

PRESA visione del verbale in oggetto; 
 

DELIBERA 
Di ratificare i seguenti atti del Presidente: 

 n. 16/2021 – nomina referente formazione 
 n. 1/2022 – approvazione libro social 31.12.2021 
 n. 2/2022 – nomina commissione esame TSSA 
 n. 3/2022 - rottamazione panda 130a 
 n. 4/2022 – rottamazione ducato 136b 
 n. 5/2022 – avvio corsi per esecutore BLSD e PBLSD sanitari e laici 

 

A norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, l’originale del verbale sarà conservato 
nell’apposito libro dei verbali, da tenersi in conformità alla normativa vigente. Una copia è 
trasmessa al Presidente del Comitato Regionale C.R.I. 

 

 
Oristano 28/02/2022 

 

Il SEGRETARIO Il PRESIDENTE 
(Claudia Cigagna) (Fabrizio Piras) 

 
 
 
 
 

www.cri.it Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato di Oristano 

Via A. Casula, 14 - 09170 Oristano 
oristano@cri.it | crioristano@pec.it 

C.F. e P.IVA 01176910956 

C
R

O
C

E
 R

O
S

S
A

 IT
A

LI
A

N
A

 -
 C

O
M

IT
A

T
O

 D
I O

R
IS

T
A

N
O

 -
 A

O
O

  -
 P

R
. U

. N
. 0

00
01

55
 D

E
L 

08
/0

3/
20

22
 -

 1
1.

2

Firmato digitalmente da

CLAUDIA CIGAGNA

C = IT

FABRIZIO PIRAS
09.03.2022 13:25:33 UTC



 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Oristano 

 
 

 

Delibera del Consiglio Direttivo n. 03 del 28/02/2022 
 

Oggetto: Approvazione bilancio di previsione 2022 
 

 
IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

VISTO lo statuto della Croce Rossa Italiana – Comitato di Oristano depositato 17.10.2019 al n. 
8267; 

VISTO il verbale di proclamazione prot. n. 330 del 23/02/2020 dell’Ufficio Elettorale Regionale 
CRI del 21/02/2020, con il quale si proclama l’elezione del socio, Fabrizio Piras, quale 
presidente del Comitato CRI di Oristano; 

VISTO il prot. 2021/07791/CRI del 07/08/2021 Comitato Regionale della Sardegna , avente ad 
oggetto “Proclamazione consigliere giovane del Comitato di Oristano”; 

VISTO il D.Lgs 28 settembre 2012 n. 178 e l’art. 1/bis della Legge di Conversione 125/2013 e 
s.m.i.; 

VISTO il verbale di Consiglio Direttivo n. 01 del 28/02/2022 punto all’O.D.G n. 3, approvazione 
bilancio di previsione 2022; 

VISTO il regolamento sull’ordinamento finanziario e contabile; 

VISTO il regolamento delle assemblee e dei consigli direttivi; 

PRESA visione del verbale in oggetto; 

DELIBERA 

per le motivazioni che qui si intendono ripetute e trascritte all'unanimità dei presenti 

- Di Approvare il bilancio di previsione 2022 per la Croce Rossa Comitato di Oristano per 
l’invio al revisore dei conti, disponendo, sin d’ora, il successivo invio all’assemblea per la 
relativa approvazione; 

 

A norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, l’originale del verbale sarà conservato 
nell’apposito libro dei verbali, da tenersi in conformità alla normativa vigente. Una copia è 
trasmessa al Presidente del Comitato Regionale C.R.I. 

 

 
Oristano 28/02/2022 

 
 
 
 
 
 
 

 
Il SEGRETARIO Il PRESIDENTE 

(Claudia Cigagna) 
 (Fabrizio Piras) 

www.cri.it 
 

 

C
R

O
C

E
 R

O
S

S
A

 IT
A

LI
A

N
A

 -
 C

O
M

IT
A

T
O

 D
I O

R
IS

T
A

N
O

 -
 A

O
O

  -
 P

R
. U

. N
. 0

00
01

55
 D

E
L 

08
/0

3/
20

22
 -

 1
1.

2

Firmato digitalmente da

CLAUDIA CIGAGNA

C = IT
FABRIZIO PIRAS
09.03.2022 13:25:34 UTC



 
 
 
 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Oristano 

 
 

Delibera del Consiglio Direttivo n. 04 del 28 febbraio 2022 
 

Oggetto: Approvazione esiti esame corso SAR/2019/CRI/1547 
 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

VISTO lo statuto della Croce Rossa Italiana – Comitato di Oristano depositato 17.10.2019 al n. 8267; 

VISTO il verbale di proclamazione prot. n. 330 del 23/02/2020 dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI del 
21/02/2020, con il quale si proclama l’elezione del socio, Fabrizio Piras, quale presidente del Comitato 
CRI di Oristano; 

VISTO il prot. 2021/07791/CRI del 07/08/2021 Comitato Regionale della Sardegna , avente ad oggetto 
“Proclamazione consigliere giovane del Comitato di Oristano”; 
Oristano”; 

VISTO il D.Lgs 28 settembre 2012 n. 178 e l’art. 1/bis della Legge di Conversione 125/2013; 

VISTO il verbale di Consiglio Direttivo n. 01 del 28/02/2022 punto all’O.D.G n. 4, “varie ed eventuali”, 
approvazione esiti corso SAR/2019/CRI/1547; 

PRESA visione del verbale in oggetto; 
 

DELIBERA 

- Di approvare gli esiti dell’esame conclusivo del corso SAR/2019/CRI/1547, terminato nel mese di 
gennaio 2022 con il superamento del test finale da parte di n. 4 volontari; 

 

A norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, l’originale del verbale sarà conservato 
nell’apposito libro dei verbali, da tenersi in conformità alla normativa vigente. Una copia è 
trasmessa al Presidente del Comitato Regionale C.R.I. 

 

 
Oristano 28/02/2022 

 

Il SEGRETARIO Il PRESIDENTE 
(Claudia Cigagna) (Fabrizio Piras) 

 
 
 
 
 

www.cri.it Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato di Oristano 

Via A. Casula, 14 - 09170 Oristano 
oristano@cri.it | crioristano@pec.it 

C.F. e P.IVA 01176910956 

C
R

O
C

E
 R

O
S

S
A

 IT
A

LI
A

N
A

 -
 C

O
M

IT
A

T
O

 D
I O

R
IS

T
A

N
O

 -
 A

O
O

  -
 P

R
. U

. N
. 0

00
01

55
 D

E
L 

08
/0

3/
20

22
 -

 1
1.

2

Firmato digitalmente da

CLAUDIA CIGAGNA

C = IT

FABRIZIO PIRAS
09.03.2022 13:25:34 UTC



 
 
 
 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Oristano 

 
 

Delibera del Consiglio Direttivo n. 05 del 28 febbraio 2022 
 

Oggetto: Approvazione progetto “Vacanze volontariato 2022” 
 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

VISTO lo statuto della Croce Rossa Italiana – Comitato di Oristano depositato 17.10.2019 al n. 8267; 

VISTO il verbale di proclamazione prot. n. 330 del 23/02/2020 dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI del 
21/02/2020, con il quale si proclama l’elezione del socio, Fabrizio Piras, quale presidente del Comitato 
CRI di Oristano; 

VISTO il prot. 2021/07791/CRI del 07/08/2021 Comitato Regionale della Sardegna , avente ad oggetto 
“Proclamazione consigliere giovane del Comitato di Oristano”; 
Oristano”; 

VISTO il D.Lgs 28 settembre 2012 n. 178 e l’art. 1/bis della Legge di Conversione 125/2013; 

VISTO il verbale di Consiglio Direttivo n. 01 del 28/02/2022 punto all’O.D.G n. 4, “varie ed eventuali”, 
approvazione progetto vacanze volontariato per l’anno 2022; 

PRESA visione del verbale in oggetto; 
 

DELIBERA 

- Di approvare l’avvio del progetto “Vacanze volontariato” anche per l’anno 2022, destinando ad 
esso un budget massimo pari a € 2.000,00; 

 

A norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, l’originale del verbale sarà conservato 
nell’apposito libro dei verbali, da tenersi in conformità alla normativa vigente. Una copia è 
trasmessa al Presidente del Comitato Regionale C.R.I. 

 

 
Oristano 28/02/2022 

 

Il SEGRETARIO Il PRESIDENTE 
(Claudia Cigagna) (Fabrizio Piras) 

 
 
 
 
 

www.cri.it Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato di Oristano 

Via A. Casula, 14 - 09170 Oristano 
oristano@cri.it | crioristano@pec.it 

C.F. e P.IVA 01176910956 

C
R

O
C

E
 R

O
S

S
A

 IT
A

LI
A

N
A

 -
 C

O
M

IT
A

T
O

 D
I O

R
IS

T
A

N
O

 -
 A

O
O

  -
 P

R
. U

. N
. 0

00
01

55
 D

E
L 

08
/0

3/
20

22
 -

 1
1.

2

Firmato digitalmente da

CLAUDIA CIGAGNA

C = IT

FABRIZIO PIRAS
09.03.2022 13:25:34 UTC


